РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от  «24» октября 2022 года                                                                                                           №70
г. Светлогорск

О внесении изменений в решение окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ
«Об утверждении Положения «О гарантиях осуществления полномочий главы муниципального образования «Светлогорский городской округ»,  депутата окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ»» от 10.12.2018 №63
(в редакции решений от 25.02.2020 №15, от 25.01.2021 №3, от 14.12.2021 №85)

В соответствии Законом Калининградской области «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления» от 16 февраля 2009 года №322, Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», окружной Совет депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ»

РЕШИЛ:
[bookmark: sub_2]
1. Внести изменение в решение окружного Совета депутатов  «Об утверждении Положения «О гарантиях осуществления полномочий главы муниципального образования «Светлогорский городской округ», депутата окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ»» от 10.12.2018 №63 (в редакции решений от 25.02.2020 №15, от 25.01.2021 №3, от 14.12.2021 №85) (далее – Положение), следующие изменения:
1) В пункте 1.1 статьи 7  Приложения к Положению слова «в размере 34610 (тридцать четыре тысячи шестьсот десять) рублей» заменить словами «в размере 36700 (тридцать шесть тысячи семьсот) рублей».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.

Глава	 муниципального образования
«Светлогорский городской округ»		                                            А.В. Мохнов
2